江苏省机械行业协会文件

苏机协〔2021〕38 号

关于发布团体标准《电锤》的公告

根据国家《团体标准管理规定》和《江苏省机械行业协会

团体标准管理办法》，由江苏东成电动工具有限公司、中认尚动

（上海）检测技术有限公司、启东市电动工具业商会等单位编

制的团体标准《电锤》经立项、起草、征求意见、技术审查等

标准编制流程，现已完成标准编制工作，现予以发布。标准编

号为 T/JSJXXH 005—2021,自 2021年 12月 1日起实施。

特此公告。

                            江苏省机械行业协会

                                 2021年 11月 29日